
Uchwała Nr XIII/93/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 10 lipca 2007 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, pkt  1, 2, 3, 4, 5, 9 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie 

«§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11.000.000 zł na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  na łączną kwotę w 

wysokości 1.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu na łączną kwotę w wysokości 6.719.320 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na łączną kwotę  

w wysokości 3.280.680 zł»”. 

2) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

         

 

     

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      /-/JAN CHMIELEWSKI



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XIII/93/07   
z dnia 10 lipca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok   

       
       
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:    
     

Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 

758     Różne rozliczenia   52 093 

  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego   52 093 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   52 093 

razem     52 093 

Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:    
    

Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 

700     Gospodarka mieszkaniowa   1 920 000 

  70095   Pozostała działalność   1 920 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   1 920 000 

801     Oświata i wychowanie   52 093 

  80101   Szkoły podstawowe    30 000 

    4270 Zakup usług remontowych   30 000 
  80110   Gimnazja   22 093 

    4270 zakup usług remontowych   22 093 

razem     1 972 903 

       
dochody - 46 752 931    
wydatki -  53 642 649     
deficyt -    6 889 718     
     



W
yk

az
 i
n
w
es
ty
cj
i 
fi
n
an

so
w
an

yc
h
 z
 u
d
zi
ał
em

  
śr
od

k
ów

 b
u
d
że
to
w
yc
h
 w

 2
00
7 
ro
k
u
 

 
N
az
w
a 

T
er
m
in
 

i l
ok
al
iz
ac
ja
 z
ad
an
ia
 

P
la
no
w
an
e 
na
kł
ad
y 
w
 

20
07
 r
. 

E
fe
kt
y 

re
al
iz
ac
ji 

  
W
 ty
m
: 

  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

og
ół
em
 

D
ot
yc
hc
za
s 

p
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 

O
gó
łe
m
 
bu
d
że
t 

gm
in
y 

  
  

D
Z
IA

Ł
 0
10
 

R
ol
n
ic
tw

o 
i 
ło
w
ie
ct
w
o 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
e 

w
si
ac
h 
W
ie
ch
lic
e 
i C
ie
ci
sz
ów
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

59
4 
00
0 
 

14
 0
30
 

49
4 
00
0 
 

49
4 
00
0 
 Z
w
od
oc
ią
go
w
an
ie
 

w
si
 W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 (k
w
ot
a 

10
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
  

I-
II
I 
kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
na
 b
u
d
ow
ę 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 d
la
 w
si
 

Sz
p
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  

5 
50
0 

10
 0
00
  

10
 0
00
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 0
10
 

  
60
4 
00
0 

19
 5
30
 

50
4 
00
0 

50
4 
00
0 
  

  
D
Z
IA

Ł
 6
00
 

T
ra
n
sp

or
t 
i 
łą
cz
n
oś
ć 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
m
os
tó
w
 w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

2 
10
0 
00
0 
 

12
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 
 
2 
10
0 
00
0 

O
d
bu
d
ow
a 
m
os
tó
w
 

na
 r
ze
ce
 B
ób
r 
w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 L
es
zn
o 
G
ór
ne
 - 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 0
00
  
  

20
 0
00
  

20
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

8 
00
0 
  
 

8 
00
0 
 

8 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

p
rz
eb
u
d
ow
ę 
u
lic
y 
P
rz
ej
az
d
ow
ej
 - 

d
ot
ac
ja
 d
la
 P
ow
ia
to
w
eg
o 

Z
ar
zą
d
u
 D
ró
g 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  

10
 0
00
 

P
op
ra
w
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

ru
ch
u
 p
ie
sz
yc
h 

II
 p
ół
ro
cz
e 

Z
m
ia
na
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
al
ei
 

sp
ac
er
ow
ej
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
l. 

O
gr
od
ow
ej
. 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

46
 5
00
  
  

46
 5
00
  

46
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 

na
w
ie
rz
ch
ni
 

sp
ac
er
ow
ej
  

II
 p
ół
ro
cz
e 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 6
00
 

  
2 
18
4 
50
0 

12
0 
00
0 

2 
18
4 
50
0 

2 
18
4 
50
0 
  

  
D
Z
IA

Ł
 7
00
 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 M

IE
S
Z
K
A
N
IO

W
A
 

  
  

  
  

  



B
u
d
ow
a 
2 
d
w
óc
h 
bu
d
yn
kó
w
 

m
ie
sz
ka
ln
yc
h 
z 
p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 

na
 m
ie
sz
ka
ni
a 
so
cj
al
ne
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
92
0 
00
0 
  

1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 

p
op
ra
w
a 
w
ar
u
nk
ów
 

m
ie
sz
ka
ni
ow
yc
h 
w
 

gm
in
ie
  

II
I -
 IV
 k
w
ar
ta
ł 

kw
at
ra
ł 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 7
00
 

  
1 
92
0 
00
0 

  
1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 
  

  
D
Z
IA

Ł
 7
50
 

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
li
cz
n
a 

  
  

  
  

  
  

W
yp
os
aż
en
ie
 b
iu
r 
i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

18
 5
00
  

  

18
 5
00
  

18
 5
00
  

Z
ak
u
p
y 

in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 

U
rz
ęd
u
 M
ie
js
ki
eg
o 

ca
ły
 r
ok
 

  
  

  
  
  

  
  

  
R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 7
50
 

  
18
 5
00
 

0 
18
 5
00
 

18
 5
00
 
  

  
D
Z
IA

Ł
 8
01
 

O
św

ia
ta
 i
 w

yc
h
ow

an
ie
 

  
  

  
  

  
  

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
bu
d
yn
kó
w
 

SP
 i 
G
im
na
zj
u
m
 w
 W
ie
ch
lic
ac
h 
- 

et
ap
 I,
 r
em
on
t d
ac
hu
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

43
 0
00
 
  

43
 0
00
 

43
 0
00
 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 

w
ar
u
nk
ów
 

te
rm
ic
zn
yc
h 
d
ac
hu
 

sz
ko
ły
 

II
 - 
II
I k
w
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

re
m
on
t k
ap
it
al
ny
 i 
ro
zb
u
d
ow
ę 

SP
1 
p
rz
y 
p
l. 
K
oś
ci
el
ny
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
 k
w
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 w
yp
os
aż
en
ia
 s
zk
ol
ne
go
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 4
80
 
  

15
 4
80
 

15
 4
80
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 
u
cz
ni
ów
  
ca
ły
 r
ok
 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 8
01
 

  
25
8 
48
0 

10
0 
00
0 

15
8 
48
0 

15
8 
48
0 
  

  
D
Z
IA

Ł
 8
52
 

P
om

oc
 s
p
oł
ec
zn

a 
  

  
  

  
  

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 O
P
S 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 5
00
 
  

20
 5
00
 

20
 5
00
 
in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 O
P
S 

ca
ły
 r
ok
 

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

d
op
os
aż
en
ie
 p
u
nk
tó
w
 

d
oż
yw
ia
ni
a 
w
 s
zk
oł
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

36
 5
00
 
  

36
 5
00
 

36
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

st
oł
ów
ek
 s
zk
ol
ny
ch
 
II
 - 
II
I k
w
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 8
52
 

  
57
 0
00
 
  

57
 0
00
 

57
 0
00
 
  

  
  D
Z
IA

Ł
 9
00
 

  G
os
p
od

ar
k
a 
k
om

u
n
al
n
a 
i 
oc
h
ro
n
a 
śr
od

ow
is
k
a 

  
  

  
  

  
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

bu
d
ow
ę 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów
 i 

ka
na
liz
ac
ji 
sa
ni
ta
rn
ej
 d
la
 

ag
lo
m
er
ac
ji 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
00
0 
00
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 



B
u
d
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 d
ro
go
w
eg
o 

w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 0
00
 

0 
15
 0
00
 

15
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
 - 
II
I k
w
ar
ta
ł 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 s
kł
ad
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

1 
04
0 
00
0 
  

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

(k
w
ot
a 
24
0 
00
0 
z 

G
FO
Ś)
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 
Sz
p
ro
ta
w
y 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

3 
52
0 
00
0 

0 
20
 0
00
 

20
 0
00
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 
 -

w
yk
on
an
ie
 

d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

II
I-
 I
V
 k
w
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 u
rz
ąd
ze
ń 
d
o 

no
w
ob
u
d
ow
an
eg
o 
p
la
cu
 z
ab
aw
 

w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
lic
y 
O
gr
od
ow
ej
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

32
 0
00
,0
0 

0 
32
 0
00
 

32
 0
00
 

St
w
or
ze
ni
e 
p
la
cu
 

za
ba
w
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

II
-I
II
 k
w
ar
ta
ł  

W
yk
on
an
ie
 r
em
on
tu
 i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 
sy
st
em
u
 o
św
ie
tl
en
ia
 

u
lic
zn
eg
o 
na
 te
re
ni
e 
gm
in
y 

Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

56
 5
00
,0
0 
  

56
 5
00
 

56
 5
00
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

p
u
bl
ic
zn
eg
o 
 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
d
ni
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

30
 0
00
,0
0 
  

30
 0
00
 

30
 0
00
 

  
II
 k
w
ar
ta
ł 

A
kt
u
al
iz
ac
ja
 d
ok
u
m
en
ta
cj
i n
a 

ka
na
liz
ac
je
 s
an
it
ar
ną
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

40
 0
00
,0
0 
  

40
 0
00
 

40
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 9
00
 

  
5 
73
3 
50
0 

0 
1 
99
3 
50
0 

1 
99
3 
50
0 
  

  
D
Z
IA

Ł
 9
26
 

K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn

a 
i 
sp

or
t 

  
  

  
  

  
  

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

sp
or
to
w
ej
 n
a 
St
ad
io
ni
e 
M
ie
js
ki
m
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 I
nt
er
re
g 
II
I A
 

1 
37
1 
00
0 
  

1 
37
1 
00
0 

1 
37
1 
00
0 

K
om
p
le
ks
ow
a 

m
od
er
ni
za
cj
a 
i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 

sp
or
to
w
yc
h 
i 

za
p
le
cz
a 
st
ad
io
nu
 

m
ie
js
ki
eg
o 
w
  

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

II
-I
II
 k
w
ar
ta
ł  



B
u
d
ow
a 
og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 s
tr
ef
 

re
kr
ea
cj
i d
zi
ec
ię
ce
j w
 g
m
in
ie
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 
/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 
E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 

O
bs
za
ru
 G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

1 
62
5 
76
3 

0 
25
 0
00
 

25
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 

ko
ni
ec
zn
yc
h 
d
o 

zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 

N
M
F/
M
FE
O
G
 

I 
-I
I 
kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

bu
d
ow
ę 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 
/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 
E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 

O
bs
za
ru
 G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

15
0 
00
0 
  

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 

ko
ni
ec
zn
yc
h 
d
o 

zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 

N
M
F/
M
FE
O
G
 

I-
II
 k
w
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D

Z
IA

Ł
 9
26
 

  
3 
14
6 
76
3 

0 
1 
54
6 
00
0 

1 
54
6 
00
0 
  

  

O
G
Ó
Ł
E
M
  

  
13
 9
22
 7
43
 

23
9 
53
0 

8 
38
1 
98
0 

8 
38
1 
98
0 

  
  

D
z.
 7
58
 r
oz

d
zi
ał
 7
58
18
  

 
 

 
 

 
 

 

§6
80
0 
"R
ez
er
w
y 
na
 in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e"
 

 
12
0 
00
0,
00

 
 

 
 

 

D
z.
 8
51
, r
oz

d
zi
ał
 8
51
95
 

 
 

 
 

 
 

 

§6
22
0 
"D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 
bu
d
że
tu
 

na
 fi
na
ns
ow
an
ie
 lu
b 

d
of
in
an
so
w
an
ie
 k
os
zt
ów
 

re
al
iz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i i
 z
ak
u
p
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
d
no
st
ek
 

se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów
 p
u
bl
ic
zn
yc
h"
 - 

z 
p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 
re
m
on
t 

ob
ie
kt
ów
 s
zp
it
al
ny
ch
 i 
za
ku
p
y 

in
w
es
ty
cy
jn
e 
 

 
 

32
6 
75
0,
00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
z.
90
0,
 r
oz

d
zi
ał
 9
00
17
 

 
 

 
 

 
 

 

§6
21
0 
D
ot
ac
ja
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 z
ak
ła
d
u
 b
u
d
że
to
w
eg
o 

 
50
 0
00

,0
0 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 

 
 

 
L
IM

IT
Y
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W
 B
U
D
Ż
E
T
O
W
Y
C
H
 

do
 U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 

 

 
N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M
Y
 I
N
W
E
S
T
Y
C
Y
JN

E
 G

M
IN

Y
 S
Z
P
R
O
T
A
W
A
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 X
II
I/
93

/0
7 

 
 

 
N
A
 L
A
T
A
 2
00

7-
20
09

 
z 
dn

ia
 1
0 
li
pc
a 
20

07
 r
ok

u 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 t
ym

 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd

at
kó

w
 w
 r
ok

u 
bu

d
że
to
w
ym

 

20
07
 

20
08
 

20
09
 

L
p.
 
D
zi
ał
 

R
oz
d
z.
 
N
az
w
a 
po

dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
yj
ne

j 

N
az
w
a 
pr
og

ra
m
u
 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga

ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og

ra
m
 lu

b
 

ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
yw

an
ie
 

pr
og

ra
m
u 

O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

Ł
ąc
zn
e 
na

kł
ad

y 
fi
na

ns
ow

e 

O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 
O
gó

łe
m
 

Z
 

bu
d
że
tu
 

js
t 

In
ne

 
O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 
 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
1.
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk

tu
ra
 

w
od

oc
ią
go

w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud

ow
a 
si
ec
i 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 w
e 

w
si
ac
h 
W
ie
ch
li
ce
 i 

C
ie
ci
sz
ów

 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
07

 
49

4 
00
0 

49
4 
00
0 

49
4 
00
0 

  
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
2.
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk

tu
ra
 

w
od

oc
ią
go

w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
ym

ia
na
 s
ie
ci
 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 z
 r
ur
 

az
be
st
ow

yc
h 
w
 

S
ie
ci
eb
or
zy
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
26

7 
50
0  

0 
0 

0 
26

7 
50
0 

26
 7
50

 
24

0 
75
0 

0 
0 

0 

 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
3.
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk

tu
ra
 

w
od

oc
ią
go

w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud

ow
a 
ru
ro
ci
ąg
u 

tr
an
zy
to
w
eg
o 

za
si
la
ją
ce
go

 w
 

w
od

ę 
w
ie
ś 

K
ar
to
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
17

0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

20
 0
00

 

 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

 
4.
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk

tu
ra
 

w
od

oc
ią
go

w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
od

oc
ią
g 
i 

ka
na
li
za
cj
a 

sa
ni
ta
rn
a 
dl
a 
w
si
 

S
zp
ro
ta
w
ka
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

-2
00

8  
43

0 
00
0 

10
 0
00

 
10

 0
00

 
0 

42
0 
00
0 

63
 0
00

 
35

7 
00
0 

0 
0 

0 

 

W
Y
T
W
A
R
Z
A
N
IE

 I
 

Z
A
O
P
A
T
R
Y
W

A
N
IE

 
W
 E
N
E
R
G
IĘ

 
E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
, 

G
A
Z
 I
 W

O
D
Ę
 

 
5.
 

40
0 

40
00
4 

D
os
ta
rc
za
ni
e 
pa
li
w
 

ga
zo
w
yc
h 

G
az
yf
ik
ac
ja
 o
si
ed
la
 

"S
ow

in
y"
 z
a 

B
ob

re
m
 o
ra
z 
cz
ęś
ć 

ul
. P

od
gó

rn
ej
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
31

5 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

31
5 
00
0 

12
6 
00
0 

18
9 
00
0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

6.
 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 
m
os
tu
 

dr
og

ow
eg
o 
pr
ze
z 

rz
.B
ób

r 
or
az
 m

os
tu
 

dr
og

ow
eg
o 
pr
ze
z 

ka
na
ł r
z.
 B
ób

r 
w
 

ci
ąg
u 
dr
og

i L
es
zn
o 

G
ór
ne
 -
 S
ie
ra
kó

w
 

w
 m

. L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

 
2 
10

0 
00
0  

2 
10

0 
00
0 

2 
10

0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

7.
 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

P
rz
eb
ud

ow
a 

sk
rz
yż
ow

an
ia
 u
li
c 

K
oś
ci
us
zk
i, 

M
ły
na
rs
ki
ej
, 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
73

0 
00
0 

0 
0 

0 
73

0 
00
0 

85
 0
00

 
64

5 
00
0 

0 
0 

0 

 



G
ło
go

w
sk
ie
j, 

K
oc
ha
no

w
sk
ie
go

 -
 

bu
do

w
a 
ro
nd

a 
T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

8.
 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 
dr
og

i 
gm

in
ne
j ł
ąc
zą
ce
j 

pa
s 
st
ar
to
w
y 
z 

dr
og

ą 
kr
aj
ow

ą 
nr
 

12
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
80

0 
00
0 

0 
0 

0 
80

0 
00
0 

10
0 
00
0 

70
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

9.
 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 
ka
na
li
za
cj
i 

de
sz
cz
ow

ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 

P
ow

st
ań
có
w
 

W
ar
sz
aw

sk
ic
h,
 

K
as
pr
za
ka
 i 

L
eg
ni
ck
ei
j w

 
S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
45

0 
00
0 

0 
0 

0 
45

0 
00
0 

67
 5
00

 
38

2 
50
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

10
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 

W
it
os
a 
R
ob

ot
ni
cz
ej
 

W
ie
ni
aw

sk
ie
go

 i 
S
ik
or
sk
ie
go

 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 -
 

20
09

 
1 
29

0 
00
0 

0 
0 

0 
43

0 
00
0 

65
 0
00

 
36

5 
00
0 

86
0 
00
0 

12
9 
00
0 

73
1 
00
0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

11
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 

P
rz
em

ko
w
sk
ie
j, 

K
ol
on

ia
, S

ze
w
sk
ie
j, 

K
oń

co
w
ej
 i 

Z
ie
lo
ne
j w

 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny

m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9  
82

7 
50
0 

0 
0 

0 
61

5 
00
0 

92
 5
00

 
52

2 
50
0 

21
2 
50
0 

31
 8
75

 
18

0 
62
5 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

12
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

U
tw

ar
dz
en
ie
 u
l. 

P
on

ia
to
w
sk
ie
go

, 
ro
zp
ro
w
ad
ze
ni
e 

w
od

y,
 o
św

ie
tl
en
ie
 

or
az
 z
ał
oż
en
ie
 s
ie
ci
 

ga
zo
w
ej
 o
d 
ul
. 

S
ob

ie
sk
ie
go

 d
o 

Ż
ag
ań
sk
ie
j w

 
S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
30

0 
00
0  

0 
0 

0 
30

0 
00
0 

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

13
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 
pa
rk
in
gu

 
w
 r
ej
on

ie
 

Ś
ró
dm

ie
śc
ia
 

S
zp
ro
ta
w
y.
 

Z
am

kn
ię
ci
e 
ru
ch
u 

po
ja
zd
ów

 w
 r
yn

ku
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
20

4 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
4 
00
0 

20
4 
00
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

14
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud

ow
a 
dr
og

i 
W
ie
ch
li
ce
-

H
en
ry
kó

w
 (
dł
. o
k.
 

2 
km

) 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
80

0 
00
0  

0 
0 

0 
80

0 
00
0 

20
0 
00
0 

60
0 
00
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

15
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

R
em

on
t u

li
c 
H
. 

S
aw

ic
ki
ej
, A

sn
yk

a,
 

K
il
iń
sk
ie
go

, E
. 

O
rz
es
zk
ow

ej
, 

je
dn

oś
ci
 K
la
sy
 

R
ob

ot
ni
cz
ej
, 

Ja
gi
eł
ły
, C

ho
pi
na
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9  
81

5 
00
0 

0 
0 

0 
22

0 
05
0 

36
 6
75

 
18

3 
37
5 

59
4 
95
0 

85
 5
75

 
50

9 
37
5 

 



T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

16
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od

er
ni
za
cj
a 
ul
. 3

-
go

 M
aj
a 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
30

0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

30
0 
00
0 

45
 0
00

 
25

5 
00
0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

17
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od

er
ni
za
cj
a 
dr
og

i 
w
e 
w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
25

0 
00
0  

0 
0 

0 
25

0 
00
0 

37
 5
00

 
21

2 
50
0 

0 
0 

0 

 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
 

18
. 

60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub

li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od

er
ni
za
cj
a 
ul
. 

S
zk
ol
en
ej
 w
 m

. 
L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
15

0 
00
0  

0 
0 

0 
15

0 
00
0 

25
 0
00

 
12

5 
00
0 

0 
0 

0 

 

19
. 

70
0 

70
09
5 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

M
IE

S
Z
K
A
N
IO

W
A
 

20
07

 
1 
92

0 
00
0 

1 
92

0 
00
0 

1 
92

0 
00
0 

0 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

B
ud

ow
a 
2 

bu
dy

nk
ów

 
ko

m
un

al
ny

ch
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em

 n
a 

m
ie
sz
ka
ni
a 
so
cj
al
ne
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

20
 

75
0 

75
02
3 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

W
yk

on
an
ie
 

od
w
od

ni
en
ia
 

ra
tu
sz
a 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
20

0 
00
0 

0 
0 

0 
20

0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 
 

  
  

  
U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

 
21

 
75

0 
75

02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 

bu
dy

nk
u 
ra
tu
sz
a 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9  
31

0 
00
0 

0 
0 

0 
19

0 
00
0 

19
0 
00
0 

0 
12

0 
00
0 

12
0 
00
0 

0 

 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
 

22
 

80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po

ds
ta
w
ow

e 

R
oz
bu

do
w
a 
S
zk
oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej
 n
r 
1 

pr
zy
 P
la
cu
 

K
oś
ci
el
ny

m
 3
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9  
10

 0
00

 0
00

 
0 

0 
0 

6 
50

0 
00
0 

2 
00

0 
00
0 

4 
50

0 
00
0 

3 
50

0 
00
0 

2 
00

0 
00
0 

1 
50

0 
00
0 

 

80
10
1 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
 

23
 

80
1 

  
S
zk
oł
y 
po

ds
ta
w
ow

e 

B
ud

ow
a 
sa
li
 

gi
m
na
st
yc
zn
ej
 p
rz
y 

S
zk
ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej
 w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny

m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9 
3 
65

0 
00
0 

0 
0 

0 
1 
00

0 
00
0 

1 
00

0 
00
0 

0 
2 
65

0 
00
0 

2 
65

0 
00
0 

0 

 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
 

24
 

80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po

ds
ta
w
ow

e 

B
ib
li
ot
ek
a 
sz
ko

ln
a 
i 

os
ie
dl
ow

a 
z 

cz
yt
el
ni
a 
pr
zy
 S
P
 w
 

W
ie
ch
li
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
20

0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
0 
00
0 

50
 0
00

 
15

0 
00
0 

 

P
O
M
O
C
 

SP
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

 
25

 
85

2 
85

20
2 

D
om

y 
po

m
oc
y 

sp
oł
ec
zn
ej
 

A
da
pt
ac
ja
 

bu
dy

nk
ów

 
sz
ta
bo

w
yc
h 
na
 

D
om

y 
C
hr
on

io
ne
j 

S
ta
ro
śc
i w

 
W
ie
ch
li
ca
ch
 -
 e
ta
p 

II
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

-2
00

9  
5 
00

0 
00
0 

0 
0 

0 
3 
20

0 
00
0 

40
0 
00
0 

2 
80

0 
00
0 

1 
80

0 
00
0 

40
0 
00
0 

1 
40

0 
00
0 

 

26
 

90
0 

90
00
1 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

K
om

pl
ek
so
w
e 

ro
zw

ią
za
ni
e 

go
sp
od

ar
ki
 w
od

no
-

śc
ie
ko

w
ej
 d
la
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

 -
 

20
09

 
38

 6
79

 0
00

 
1 
00

0 
00
0 

1 
00

0 
00
0 

0 
22

 5
79

 0
00

 
1 
12

9 
00
0 

21
 4
50

 0
00

 
15

 1
00

 0
00

 
80

0 
00
0 

14
 3
00

 0
00

 
 



G
os
po

da
rk
a 
śc
ie
ko

w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód

 
ag
lo
m
er
ac
ji
 

S
zp
ro
ta
w
a 

 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

 
27

 
90

0 
90

00
1 

G
os
po

da
rk
a 
śc
ie
ko

w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód

 

R
oz
w
ią
za
ni
e 

go
sp
od

ar
ki
 

śc
ie
ko

w
ej
, 

ka
na
li
za
cj
a 
w
e 
w
si
 

B
or
ow

in
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09

 
1 
00

0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
00

0 
00
0 

25
0 
00
0 

75
0 
00
0 

 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

 
28

 
90

0 
90

00
2 

G
os
po

da
rk
a 
od

pa
da
m
i 

R
ek
ul
ty
w
ac
ja
 

sk
ła
do

w
is
ka
 

od
pa
dó

w
 

ko
m
un

al
ny

ch
 w
e 

w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

 
80

0 
00
0 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

  
0 

0 
0 

  
  

  

 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

 
29

 
90

0 
90

09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

R
em

on
t k

ap
it
al
ny

 
ba
se
nu

 
ką
pi
el
ow

eg
o 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08

 
30

0 
00
0 

0 
0 

0 
30

0 
00
0 

75
 0
00

 
22

5 
00
0 

0 
0 

0 

 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

 
30

 
90

0 
90

09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

R
ew

it
al
iz
ac
ja
 

m
ia
st
a 
S
zp
ro
ta
w
y 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

-2
00

9 
3 
52

0 
00
0 

20
 0
00

 
20

 0
00

 
0 

1 
50

0 
00
0 

37
5 
00
0 

1 
12

5 
00
0 

2 
00

0 
00
0 

50
0 
00
0 

1 
50

0 
00
0 

 

K
U
L
T
U
R
A
 

F
IZ

Y
C
Z
N
A
 I
 

SP
O
R
T
 

 
31

 
92

6 
92

60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po

rt
ow

e 

P
op

ra
w
a 
st
an
u 

in
fr
as
tr
uk

tu
ry
 

sp
or
to
w
ej
 n
a 

S
ta
di
on

ie
 M

ie
js
ki
m
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

 
1 
37

1 
00
0  

1 
37

1 
00
0 

29
7 
00
0 

1 
07

4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 

32
 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po

rt
ow

e 
B
ud

ow
a 
ba
se
nu

 
kr
yt
eg
o 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
08

 -
 

20
09

 
13

 0
00

 0
00

 
0 

0 
0 

6 
50

0 
00
0 

1 
30

0 
00
0 

5 
20

0 
00
0 

6 
50

0 
00
0 

1 
30

0 
00
0 

5 
20

0 
00
0 

 

33
 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po

rt
ow

e 
Z
ad
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 

ku
lt
ur
y 
fi
zy
cz
ne
j i
 

sp
or
tu
 

B
ud

ow
a 

og
ól
no

do
st
ęp
ny

ch
 

st
re
f 
re
kr
ea
cj
i 

dz
ie
ci
ęc
ej
 w
 

G
m
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07

- 
20

10
 

1 
62

5 
76
3  

25
 0
00

 
25

 0
00

 
0 

1 
60

0 
76
3 

24
0 
20
0 

1 
36

0 
56
3 

0 
0 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
92

 2
68

 7
63

 
7 
74

0 
00
0 

6 
66

6 
00
0 

1 
07

4 
00
0 

49
 0
02

 3
13

 
7 
75

8 
12
5 

41
 2
44

 1
88

 
35

 5
26

 4
50

 
8 
84

1 
45
0 

26
 6
85

 0
00

 
 

 



    

    

    

    

Zestawienie przychodów i rozchodów  

 budżetu na 2007 r.  

    

    
Lp. Treść Plan na 2007 rok  

I PRZYCHODY BUDŻETU    

  1. Dochody budżetu 46 752 931  

  2. Kredyty i pożyczki 9 836 014  

  3. Wolne środki 334 384  

  Razem przychody i dochody budżetu 56 923 329  

II ROZCHODY BUDŻETU    

  1. Wydatki budżetu 53 642 649  

  2. Spłata kredytów i pożyczek 3 280 680  

  Razem rozchody i wydatki budżetu 56 923 329  
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XIII/93/07 
z dnia 10 lipca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 

Zmiany w planie dochodów związane są z: 

a) w dziale Różne rozliczenia z tytułu zwiększenia o kwotę 52 903,00zł. Zmian 

dokonano w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2007 Nr ST5-4822-

4g/2007 informujące, iż zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2007, ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

a) w dziale Gospodarka mieszkaniowa  z tytułu zwiększenia o kwotę 1 920 000,00 zł. 

Zmian dokonano w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego: „Budowa 2 

budynków mieszkalnych na mieszkania socjalne”. Zmiana podyktowana została koniecznością 

uzyskania lokali mieszkalnych z uwagi na duże zapotrzebowanie na mieszkania komunalne w 

gminie. Obecnie na liście oczekujących na przydział mieszkań komunalnych są 83 rodziny.  

b) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 52 903,00 zł. Zmian 

dokonano w związku ze zwiększeniem kwoty subwencji oświatowej. Kwota zwiększenia 

(zgodnie z cyt. pismem) przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków związanych z 

przeprowadzaniem remontów bieżących w obiektach oświatowych. 

. Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 

Dane w załącznikach nr 2,3,4, stanowią aktualizację załączników do uchwały 

budżetowej, dotyczących wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków budżetowych 

w 2007 roku, limitu wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy 

Szprotawa oraz załącznika dotyczącego zestawienia przychodów i rozchodów budżetu na 2007 

rok.  

 
 

 

 

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 46 700 838 46 752 931  -52 903 

Wydatki 51 670 556  53 642 649 + 1 972 093 

Deficyt 4 969 718 6 889 718 + 1 920 000 


